R. Expurgáte vetus. 346.

Lectio iii.

**E**t nunc comméndo vos Deo, et verbo grátiae ipsius, qui potens est ædificare, et dare hæreditatēm in sanctificatis ómnibus. Argéntum, et aurum, aut vestem nullus concupívi, sicut ipsi scitis: quóniam ad ea, quæ mihi opus erant, et his, qui mecum sunt, ministravérunt manus istæ. Omnia osténdi vobis, quóniam sic laborántes, opórtet suscípere infírmos, ac meminisse verbi Dómini Jesu, quóniam ipse dixit: Beátius est magis dare, quam accípere. Et cum hæc dixisset, pósitus géni bus suis, orávit cum ómnibus illis. Magnus autem fletus factus est ómnium: et procumbéntes super collum Pauli, oscula bántur eum, doléntes máxime in verbo quod dixerat, quóniam amplius faciem ejus non essent visúri. Et deducébant eum ad navem.

Te Deum laudámus. 15.

Ad Benedictus. Aña.

Ite, nuntiáte \* frátribus meis, alleluia, ut eant in Galilæam, alleluia: ibi me vidébunt, alle luia, alleluia, alleluia.

Ad Magnificat. Aña.

Sicut novit me Pater, \* et ego cognóscō Patrem, et ániam meam pono pro óvibus meis, alleluia.

FERIA QUINTA.

De Actibus Apostolórum.

Lectio j. Cap. 24. c

**R**ESPONDIT autem Paulus (an nuénte sibi Præside dicere):

Ex multis annis te esse júdicem genti huic sciens, bono ánimo pro me satisfaciām. Potes enim cognoscere, quia non plus sunt mihi dies, quam duodecim, ex quo ascéndi adorare in Jerúsalem. Et neque in templo invenérunt me cum aliquo disputantem, aut concúrsum sciéntem turbæ, neque in synagógis, neque in civitáte: neque probare possunt tibi de quibus nunc me accusant. Confiteor autem hoc tibi, quod secundum sectam, quam dicunt hæresim, sic déservio Patri, et Dœo meo, credens ómnibus, quæ in lege, et Prophétis scripta sunt: spem habens in Deum, quam et hi ipsi expéctant, resurrectionem futuram justorum, et iniquórum. In hoc et ipse studeo sine offendículo conscientiam habére ad Deum, et ad hómines semper.

R. Christus resúrgens. 346.

Lectio ii.

**P**ost annos autem plures, eleemosynas factúrus in gentem meam, veni, et oblationes, et vota. In quibus invenérunt me purificatum in templo, non cum turba, neque cum tumulū. Quidam autem ex Asia Judæi, quos oportébat apud te præsto esse, et accusare, si quid habérent adversum me: aut hi ipsi dicant si quid invenérunt in me iniquitatis, cum stem in concilio, nisi de una hac solúmmodo voce, qua clamávi inter eos stans: Quóniam de resurrectione mortuorum ego júdicor hodie a vobis.

R. Surrexit pastor. 546.

Lectio iii.

**D**ISTULIT autem illos Felix, certissime sciens de via bac, dicens: Cum tribúnus Lysias descénderit, audiam vos. Jus sitque Centurióni custodire eum, et habére réquiem, nec quemquam de suis prohibere ministrare ei. Post aliquot autem dies véniens Felix cum Drusilla, uxore sua, quæ erat Judea, vocávit Paulum, et audivit ab